

Số: 1112/QĐ-BVĐHYD

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
gói thầu Cung cấp văn phòng phẩm

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐẠI HỌC Y DƯỢC THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 3639/2000/QĐ-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2000 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc thành lập Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Quyết định số 727/QĐ-BYT ngày 15 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-BVĐHYD ngày 18 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Bệnh viện Đại học Y Dược TP HCM về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp Vật tư thông dụng năm 2023 đợt 1;

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia tại Tờ trình số 02/TTr-TCG ngày 08 tháng 04 năm 2023 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp văn phòng phẩm và Báo cáo thẩm định số 1112/BCTĐ-TTĐ ngày 11 tháng 11 năm 2023 của Tổ Thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp văn phòng phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp văn phòng phẩm với các nội dung sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa Hàng Bách Hóa Tổng hợp Mi Lan;
- Giá trúng thầu: **1.715.383.108 VND** (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm mười lăm triệu, ba trăm tám mươi ba ngàn, một trăm lẻ tám đồng);

Giá trên đã bao gồm thuế, phí và các chi phí có liên quan.

- Danh mục trúng thầu: Chi tiết theo phụ lục đính kèm;
- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói;
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực;
- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Điều 2. Phòng Vật tư thiết bị chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.



Điều 4. Các Ông/Bà Trưởng phòng Hành chính, Trưởng phòng Tài chính Kế toán, Trưởng Đơn vị Quản lý đấu thầu, Trưởng Phòng Vật tư thiết bị và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Lưu: VT, VTTB (M06-048-ctklan) (03).

GIÁM ĐỐC



Nguyễn Hoàng Bắc

PHỤ LỤC: DANH MỤC TRÚNG THẦU*(Kèm Tờ trình số 02 /TTr-TCG ngày 8 tháng 4 năm 2023)*

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Nhãn hiệu	Xuất xứ	Khối lượng	Đơn giá (VND)	Thành tiền (VND)
1	Acco nhựa	Hộp	Unicom (Siêu Long)	Việt Nam	2.500	12.823	32.057.500
2	Băng keo 2 mặt 2F5 (9Y)	Cuộn	Happy Tape	Việt Nam	359	2.889	1.037.151
3	Băng keo đục 5F (60y)	Cuộn	Hiệp Phát	Việt Nam	200	6.099	1.219.800
4	Băng keo si 3F6 (10y)	Cuộn	Happy Tape	Việt Nam	100	7.811	781.100
5	Băng keo si 5F (10y)	Cuộn	Happy Tape	Việt Nam	100	10.379	1.037.900
6	Băng keo giấy kích thước 2F5	Cuộn	U.A.S Tape	Việt Nam	128	4.708	602.624
7	Băng keo trong 5F (60y)	Cuộn	Hiệp Phát	Việt Nam	2.000	6.467	12.934.000
8	Băng keo trong VP	Cuộn	Happy Tape	Việt Nam	250	2.140	535.000
9	Bảng nhựa kẹp hồ sơ	Cái	Long Dinh	Việt Nam	30	20.330	609.900
10	Bao thẻ nhựa có nắp 9,5x14cm	Cái	Telun	Trung Quốc	350	963	337.050
11	Bao thẻ nhựa kéo miệng 9*10cm	Cái	Telun	Trung Quốc	6.000	963	5.778.000
12	Bao thư 12x18 trắng	Cái	Minh Phúc	Việt Nam	4.000	193	772.000
13	Bìa carton cột dây	Cái	Thái Dương	Việt Nam	600	9.630	5.778.000
14	Bìa công 5F	Cái	Ageless	Việt Nam	400	24.530	9.812.000
15	Bìa công 7F	Cái	Ageless	Việt Nam	800	24.530	19.624.000
16	Bìa kiếng A4 (có bấm lỗ)	Xấp	Tiến Phát	Việt Nam	2.000	44.600	89.200.000
17	Bìa lá A4	Cái	Plus	Việt Nam	3.000	1.231	3.693.000
18	Bìa lỗ	xấp	Kokobi	Việt Nam	400	27.875	11.150.000
19	Bìa nhãn 2cm	Cái	Long Dinh	Việt Nam	100	12.840	1.284.000
20	Bìa nhãn 3,6cm	Cái	Thiên Long	Việt Nam	1.000	15.053	15.053.000
21	Bìa nút	Cái	LD Myclear	Việt Nam	10.000	2.565	25.650.000
22	Bìa phân trang 10 số	Xấp	Thăng Long	Việt Nam	150	6.420	963.000
23	Bìa trình ký đôi	Cái	Angless	Việt Nam	40	10.700	428.000
24	Chuốt viết chì	Cái	SDI	Việt Nam	230	4.280	984.400
25	Dao rọc giấy lớn	cây	TTH	Việt Nam	350	6.206	2.172.100
26	Dây đeo bảng tên	Cái	TMI	Việt Nam	8.000	1.115	8.920.000
27	Dây đeo thẻ yoyo co rút	Cái	Dây đeo thẻ VIP	Việt Nam	1.300	10.035	13.045.500

TỆ
H VIỆN
QUY DƯ
HỒ CHÍ M
DUỆC T

STT	Danh mục hàng hóa	Đơn vị tính	Nhãn hiệu	Xuất xứ	Khối lượng	Đơn giá (VND)	Thành tiền (VND)
28	Dĩa DVD + hộp	Hộp	Maxcel	Taiwan	5.800	11.150	64.670.000
29	Decan A4	Xấp	Tomy	Việt Nam	61	59.920	3.655.120
30	Dụng cụ dụng viết	Cái	Xukiva	Việt Nam	80	34.775	2.782.000
31	Ghim nhựa	Bao	Toàn Phát	Việt Nam	6.000	1.017	6.102.000
32	Giấy bia màu Thái A4	Xấp	Đông Thịnh Phát	Việt Nam	1.200	29.548	35.457.600
33	Giấy cuộn máy tính cộng (giấy fo 5F7, máy tính casio HR8TE))	Cuộn	Liên Sơn	Việt Nam	200	3.745	749.000
34	Giấy in nhiệt 80cmx/Ø72	Cuộn	Sahara	Việt Nam	38.000	14.495	550.810.000
35	Giấy in màu	Hộp	Epson	Việt Nam	2.616	70.245	183.760.920
36	Giấy niêm phong	Xấp	Tiến Phát	Việt Nam	56	12.305	689.080
37	Giấy in ảnh	Xấp	Kokobi	Việt Nam	214	36.380	7.785.320
38	Gôm bôi thường	Cục	Pentel	Việt Nam	300	2.140	642.000
39	Kệ hồ sơ nhựa 1 ngăn	Cái	Xukiva	Việt Nam	50	10.700	535.000
40	Kệ hồ sơ nhựa 3 ngăn	Cái	Xukiva	Việt Nam	50	37.450	1.872.500
41	Keo dán	Chai	Queen	Việt Nam	10.000	3.852	38.520.000
42	Keo khô	Tub	Thiên Long	Việt Nam	100	2.739	273.900
43	Kéo lớn	Cái	Zheng Tian	Việt Nam	320	14.980	4.793.600
44	Kéo nhỏ	Cái	Zheng Tian	Trung Quốc	400	6.420	2.568.000
45	Kéo mũi nhọn	Cái	Mingsangsneng	Việt Nam	287	14.980	4.299.260
46	Kẹp bướm 15mm	Hộp	Slecho	Việt Nam	300	2.996	898.800
47	Kẹp bướm 25mm	Hộp	Slecho(Siêu Long)	Việt Nam	300	4.922	1.476.600
48	Kẹp bướm 32mm	Hộp	Slecho	Việt Nam	200	8.132	1.626.400
49	Kẹp bướm 41mm	Hộp	Slecho	Việt Nam	200	11.984	2.396.800
50	Kẹp bướm 51mm	Hộp	Slecho	Việt Nam	200	19.260	3.852.000
51	Kim bấm số 10	Hộp	Plus	Việt Nam	25.000	2.433	60.825.000
52	Kim bấm 23/13	Hộp	KT-Trio	Việt Nam	10	10.700	107.000
53	Máy bấm lỗ	Cái	SureMark	Đài Loan	150	35.310	5.296.500
54	Máy bấm số 10	Cái	Plus	Việt Nam	788	24.327	19.169.676
55	Máy tính 12 số	Cái	Casio	Việt Nam	30	288.900	8.667.000
56	Máy tính điện tử cuộn giấy	Cái	Casio	Nhật	5	1.103.000	5.515.000

[illegible]